
Postępowanie prowadzi Zbigniew Florek, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                          Strona 1 z 1 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

D/48/2019  Opole, 08.10.2019 r.  

L.dz. DZP:1142/2019                   

                        Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: „Zakup drobnego 

sprzętu laboratoryjnego i mebli medycznych dla nowopowstałej pracowni Mikrobiologii, w której 

prowadzone będą zajęcia dydaktyczne na kierunku lekarskim UO (obiekt zlokalizowany przy ul. Kominka)" 

część nr 2 - Meble medyczne.  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Zamawiający zawiadamia o ODRZUCENIU z części nr 2 

przedmiotowego postępowania oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Equimed Hołda Lenk Trembecki Sp. J., ul. 

Prądnicka 46, 31-202 Kraków na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj.: jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający wezwał (w dniu 07.10.2019 r. pismem L.dz. DZP: 1129/2019) Wykonawcę, którego oferta  

została najwyżej oceniona, o dostarczenie aktualnego na dzień złożenia oferty Opisu przedmiotu  

zamówienia, tj.: szczegółowych danych zaoferowanego przedmiotu zamówienia sporządzonego na podstawie 

załącznika nr 1B do SIWZ. Wykonawca dostarczył żądany dokument w terminie określonym przez Zamawiającego,        

w dniu 08.10.2019 r. 

Oferta nr 1 nie spełnia wymagań Zamawiającego określonych w przedmiotowym postępowaniu                       

–  w załączniku nr 1B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), w następującej pozycji: 

 

Laboratoryjny taboret obrotowy – 8 szt.  

 
 

Czyli średnica siedziska w oferowanym taborecie jest różna od  średnicy siedziska taboretu wymaganego przez 

Zamawiającego. 

W związku z powyższym odrzucenie oferty Wykonawcy jest pełni uzasadnione i stanowi obowiązek 

Zamawiającego. 

Kanclerz 

Uniwersytetu Opolskiego 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 


